Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Departamento de Saúde Coletiva

EDITAL Nº 008 DE 14 DE SETEMBRO DE 2023
DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INCRITAS

A Comissão Eleitoral do Departamento de Saúde Coletiva da Universidade Federal de Santa
Maria, designada pela portaria n. 157 de 12 de setembro de 2023, divulga as chapas inscritas no
Edital para as Eleições para Chefe e Subchefe do Departamento de Saúde Coletiva.

Chapa 1 (única) Nome
Chefe Valéria Maria Limberger Bayer

Subchefe Liane Beatriz Righi

Comissão Eleitoral, aos 26 dias do mês de setembro de 2023.

Bruno Viegas Flôres
Camila Costa Gressler

Ricardo Souza Heinzelmann